Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Ana Lúcia Bertarello Zeni - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 121/2018 - DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PROMOÇÃO DA
IMPLANTAÇÃO DA TERAPIA PLANTAS MEDICINAIS E FITOTERAPIA NA
ATENÇÃO BÁSICA EM GASPAR-SC", da mestranda Ramona Galhotto, a se realizar
no dia 06 de dezembro de 2018 às 14h, na sala C-304, campus 3, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Fabiana Figueredo Molin de Barba - UNIVILLE

Profª Drª Kiciosan da Silva Bernardi Galli - UDESC

Profª Drª Cláudia Regina Lima Duarte da Silva - FURB

Profª Drª Deisi Maria Vargas - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 27 de novembro de 2018.